RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE Shkurt 2026





	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	5
	02.02.2026
	Kërkesë për informacion  
	Jemi për dijeni 
	
	Me email zyrtar
	S’ka 

	6
	05.02.2026
	Kërkesë për informim
	05.02.2026
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	7
	05.02.2026
	Kërkesë përnumër komunikimi nga Institucioni Avokati i Popullit 
	05.02.2026
	Përfunduar 
	Me email zyrtar    
	S’ka 

	8
	06.02.2026
	06.02.2026
	06.02.2026
	Përfunduar
	Me email zyrtar    
	S’ka 

	9
	09.02.2026
	Kërkesë
	10.02.2026
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka





